&
HANSESTADT STENDAL @Qﬁ

WIRTSCHAFTSFORDERUNGS- UND VERGABEAUSSCHUSS

Hansestadt Stendal, 06.07.2015

Bekanntmachung

Zu der am Donnerstag,

den 09.07.2015 um 17:00 Uhr im Rathaus, Rolandzimmer,
Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden aufierordentlichen 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des
Wirtschaftsforderungs- und Vergabeausschusses lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3

4
5

Eréffnung, BegriRung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nicht offentlichen Teil der letzten
Sitzung

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

6

7
8

Gebaudereinigung Ortsteile und Stadtbereich Hansestadt Stendal Lose 1  VI1/237
und 2: hier Unterhalts- und Grundreinigung - neu

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Thomas Weise
Stellv. Vorsitzender
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